
SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

Résolution 2022-03 -R01 

 
BUDGET ALLOUÉ POUR L’ACTIVITÉ DE MOBILISATION LA MÉGA SOIRÉE RETROUVAILLES  LE 18 

MARS 2022, À L’ESPACE SHAWINIGAN 

 

 

Attendu que suite à la crise sanitaire provoquée par la Covid-19, les membres font 
du télétravail; 

Attendu que nous sommes présentement en négociation de notre convention collective 
qu’il est difficile de rejoindre les membres de se côtoyer; 

Attendu que l’activité en présentiel permettrait aux membres de se rencontrer à l’extérieur 
du contexte de travail; 

Il est résolu de tenir une activité de mobilisation sous le thème de la soirée Méga 
retrouvailles et il aussi résolu que des tracts d’information sur la négociation en cours 
seront distribuer sur les tables en appui à notre équipe de négociation. Il est résolu 
d’allouer un budget maximal de 11500$.  

 

Proposée par Lina Naanaa 

Secondée par Danielle Boucher 

Adoptée à l’unanimité  

 

 

Date d’entrée en vigueur, Le 9 mars 2022 

 

Danielle Boucher 

Secrétaire SEI 10005 


